平成27年９月18日

各  位

会 社 名 コ ー プ ケ ミ カ ル 株 式 会 社

 （コード番号  4003    東証第１部）

代表者名 取 締 役 社 長  小 池 一 平

問合せ先 総 合 企 画 部 長  田 村  洋 一
 （TEL．03 － 3230 － 0916）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期第２四半期の個別および連結財務諸表において、下記のとおり

特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上および主な内容

当社は、平成27年10月１日の経営統合に伴い、平成28年３月期第２四半期において、

組織再編費用として１０９百万円を特別損失に計上いたします。

組織再編費用の主な内訳といたしましては、本社および札幌営業所、仙台営業所の

移転費用および農材開発研究所の移転に伴う、固定資産の除却、解体費用ならびにシ

ステム環境統合のための支援業務などであります。

２．今後の見通し

平成28年３月期第２四半期連結決算における業績に与える影響につきましては、現

在その他の要因を含めて精査中であり、修正の必要と判断した場合には、速やかに公

表いたします。

以  上